АДМИНИСТРАЦИЯ
  ЗУЕВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
СОЛНЦЕВСКОГО  РАЙОНА
 КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.01.2022. № 15
О назначении ответственных должностных лиц
за реализацию в 2022 году программы
 «Формирование современной городской среды»

	В целях проведения мероприятий по реализации федерального проекта «Формирование комфортной городской среды в Курской области» на территории  МО «Зуевский  сельсовет» Солнцевского района Курской области:

1.  Назначить ответственным за реализацию программы: «Формирование современной городской среды»- ведущего  специалиста- эксперта  Зуевского   сельсовета   Гридасову  Наталью  Юрьевну

2.   Привлечь к работе  по реализации программы «Формирование комфортной городской среды в Курской области» на территории  МО «Зуевский сельсовет» Солнцевского  района Курской области, главного  специалиста-эксперта  Четверикову  Елену  Николаевну

3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

Глава Зуевского   сельсовета                                                   М.А.Стрекалова